
                                                                                             

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 2 листопада 2023 р.                           Стрий                                         №439

Про припинення піклування над дитиною,
позбавленою батьківського піклування 

Розглянувши заяву (…), 1994р.н., жительки с.Стриганці, (…), 
Стрийського району Львівської області, зареєстрованої у с.Новояковлівка, (…), 
Оріхівського району Запорізької області, про звільнення її від обов’язків 
піклувальника над дитиною, позбавленою батьківського піклування (…), 
11.01.2008р.н., у зв’язку з сімейними обставинами, враховуючи згоду дитини, 
відповідно до ст.250 Сімейного кодексу України, ст.75 Цивільного кодексу 
України, ст.11 Закону України “Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування”, п.п. 49,50 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України №866 від 24.09.2008р. «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», беручи до уваги 
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 18.10.2023р.(протокол №25), 
виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Припинити з 02.11.2023 року піклування над дитиною, позбавленою 
батьківського піклування (…), 11.01.2008р.н.

2. Службі у справах дітей Стрийського міськвиконкому вирішити питання 
подальшого влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування (…), 
11.01.2008р.н.

3. Управлінню  соціального  захисту  населення  виконкому Стрийської  
міської  ради  припинити фінансування піклувальника (…) у межах видатків, 
передбачених у державному бюджеті  на  утримання  дитини,  яка  перебуває 
під піклуванням.

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому  Стрийської 
міської ради від 18.08.2023р. №312 «Про призначення піклувальника дитині, 
позбавленій батьківського піклування».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Міський голова               Олег КАНІВЕЦЬ                


